Electrolux

PROFESSIONAL

Bulasik Yikama
Kiguk Cift Cidarhh Bardak Yikama
Makinesi, 1 program - 30 Sepet/saat

SIRA #

MODEL #

ADI #

SIS #

AlA #

402201 (ESI) EndUstriyel Bardak yikama
makinesi (kUgUk), cift cidarls,
parlatici dispenserli, 1

programli, 30 sepet/saat

Ozellikler

Sira No.

Electrolux Professional green&clean Bardak yikama makinesi. Sicak
su durulamal, sepet 8lgUsU: 400x400 mm. Elektrikli 230V monofaze,
50Hz. 120 saniyelik 1 yikama programi.

Yikama performansi, alt ve Ustte déner yikama kollari, yUksek guglu
yikama pompasi ile saglanir. Entegre tesisat basingli boylertarafindan
garanti edilen durulama suyu sicakligr ve basinci. Cift cidarli karsi
dengeli kapi. Uzun bardaklari yikamak i¢in 290 mm'lik bUyUk kapi
acikh@. Cift cidarl gévde.

Preslenmis yikama tanki tdmuUyle yuvarlatiimis kdselere sahiptir.

On panel, taslyici anaiskelet, yikama tanki, yikama ve durulama kollari
AISI 304 paslanmaz celiktir. Entegre parlatici dipenserli.

Kolay ve hizli kurulum igin tek fazli elektrik kablosu ve Schuko fisi ile
donatilmistir.

Onay:

Ana Ozellikler

e Entegre parlatict  dispenseri, her ykama
progaminda otomatik olarak devreye girerek hem
muikemmel yikama sonuglari saglar hem de servis
ve bakim ihtiyacini asgari dizeye indirir.

e Derin ¢cekme preslenmis yikama tanki, tamamen
yuvarlatiimis kdselere ve kir birikimini dnlemek igin
tahliyeye dogru egdimli yapiya sahiptir; bu sayede
birka¢ dakika i¢cinde hizli tahliye saglar. Kaynak
noktasi olmayan preslenmis yikama tanki, su
sizdirmazh@i garanti eden bir ¢6zUm sunar.

e DUsUk ses seviyesi.
* 120 saniyelik program.

e Entegre tesisat basin¢h boyler, giris suyunu
minimum  82°C'ye  yUkselterek  sanitizasyon
saglayacak bir durulama suyu elde edilir.

Makinenin disinda baska bir boylere
duyulmaz.

¢ Maksimum kapasite: 30 sepet/saat.

* Kolay ve hizli kurulum igin tek fazli elektrik kablosu
ve Schuko figi ile donatiimistir.

» Altta ve Ustte doner yikama kollarina sahip yikama
sistemi, yUksek gUc¢lU yikama pompasi ve buyik
kapasiteli yikama tanki profesyonel yikamayi
garanti eder.

« Uniteyi hareket ettirmeden tim ana komponentlerine
kolayca ulasilabilir.

* Yerinde kurulmak Uzere opsiyonel
takviye pompasi mevcuttur.

ihtiyac

durulama

Konstruksiyon
* Arkasi bir kapama pleytiyle timuyle kapalidir.
e Parlatici dipenser pompasi.

¢ Yikama/durulama kollari ve nozullar paslanmaz
celiktir.

« Ust kalite paslanmaz celikten cift cidarl
konstruksiyon Uniteyi gi¢lendirir ve ses emisyonunu
azaltir.

« icteki komponentler (kollar ve filitre) kolayca

sOkUlebilir.
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Surdurulebilirlik

« On panel, taslyici ana iskelet, yikama tanki, yikama
ve durulama kollart 304 AlSI paslanmaz ¢eliktir.

¢ Kullanimi kolay kontrol paneli.

e Yaltimh c¢ift cidarli kapi konstriksiyonu, enerji
tUketimini ve guriltiyU azaltmak i¢in tank icindeki
Islyl korur. Karsi denge mekanizmasi, agllirken ve
kapanirken darbeyi en aza indirir.

* Experience the Excellence
E www.electroluxprofessional.com
professional@electroluxprofessional.com



Electrolux

PROFESSIONAL

Dahil Aksesuarlar

* 1 Bardaklarigin kare sepet
400x400x150 mm

Opsiyonel Aksesuarlar

12 Lt Manuel su yumusatici

20 Lt Manuel su yumusatici
Paslanmaz celik tank filitresi
Parsiyel deminerilizasyon igin filitre
Toplam ve parsiyel su sertligini
dlgmek igin kit

Tek tankli bulasik makineleri icin
durulama pompasi

Catal-kasik kutusu, sari

Toplam deminerilizasyon igin filitre
Tek tankli bulasik makineleri icin
basing dusuricu

Catal-kasik kutusu, 4'10 kit
Sepetlere konan hafif malzemenin
yikanirken oynamamasi i¢in
sepetlerin Ustine konan 1zgara
Bardak basketi - 395X395X115 mm
Tabak sepeti -16/8 adet tabak icin.
(Tabak ¢api 190/240 mm),

Bardak basketi - 395x395xh100 mm

Bardak basketi - 395x395xh200 mm
Bardak, tabak ve catal kasik basketi

- 395x395xh100 mm

Bardak basketi, egimli -
395X395Xh200 mm

Kare ¢ergeveli yuvarlak sepet
FIOt tip bardaklar igin insort
14 Fincan althdr igin kit
Fincanlar icin egimli kit

240 mm ¢apinda tabaklar igin insért

PNC 864470

PNC 860412
PNC 860430
PNC 864003
PNC 864017
PNC 864050

PNC 864051

PNC 864242
PNC 864367
PNC 864461

PNC 865574
PNC 867016

PNC 867033
PNC 867052

PNC 867053
PNC 867054
PNC 867055

PNC 867056

PNC 867057
PNC 867058
PNC 867060
PNC 867061
PNC 867062

O

Oooood

Bulasik Yikama
Kucuk Cift Cidarli Bardak Yikama
Makinesi, 1 program - 30 Sepet/saat

Bulasik Yikama

Kuguk Cift Cidarlh Bardak Yikama Makinesi, 1 program - 30 Sepet/saat

Sirket dnceden haber vermeksizin Urinlerde degisiklik yapma hakklini sakl tutar.
Basim sirasinda tim bilgiler dogrudur.

2026.0119
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Elektrik:

Voltaj:
Standart kurulu gig:

Boyler isitma elemanlari:
Tank i1sitma elemanlari:
Yikama pompasinin ebad::

Su:

Basing, bar min/max:
Giris suyu sicakligr:
Drendj hattinin ebadr:

Yikama tanki kapasitesi (It):
Cevrim basina su tuketimi (It):

Boyler Kapasitesi (It):

Giris suyu hattinin ¢capr:

Temel bilgiler:

Yikama suyu sicakh@ (MiN.):
Hucre boyutlari-genislik:
HUcre boyutlari-derinlik:
HuUcre boyutlari-yikseklik:
Durulama sicakhigi (MIN):

Dis boyutlar, Genislik:
Dis boyutlar, Derinlik:

Dis boyutlar, Yikseklik:

Net agirhk:
Ambalajli agirlik:
Ambalaqj yUksekligi:
Ambalaj genisligi:
Ambalaqj derinligi:
Ambalajli hacim:
[NOT TRANSLATED]
[NOT TRANSLATED]
[NOT TRANSLATED]

Surdurulebilirlik

Ses seviyesi:

Bulasik Yikama
Kucuk Cift Cidarli Bardak Yikama

Makinesi, 1 program - 30 Sepet/saat

230 V/1 ph/50 Hz

3.3 kW
3 kW

0,8 kW
0.3 kW

1.8-3 bar
10 °C
22mm

6

0/23

5

G 3/4"

55-65°C
400 mm
400 mm
290 mm
80-90 °C
460 mm
565 mm
715 mm
37 kg
39 kg
880 mm
650 mm
530 mm
0.3 m?
30

0

120

61 dBA

Bulasik Yikama

Kuguk Cift Cidarlh Bardak Yikama Makinesi, 1 program - 30 Sepet/saat

Sirket dnceden haber vermeksizin Urinlerde degisiklik yapma hakklini sakl tutar.
Basim sirasinda tim bilgiler dogrudur.
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